
CERTIFICATION 

Pursuant to Section 86, lndian Act RSC 1985 C.1-5 
and amendments thereto, I certify that the attached 
copy of the St. Mary's Indian Band Tax Rates By-law 
2004-Yr12 dated July 27, 2004 is a true copy of the 
said by-law. 

Thomas Howe 
Director, Lands and Trust Services, 
a superintendent as defined in 
Section 2(1) lndian Act RSC 1985 
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I, the M~nister of lndian Affa~rs  and Northern Developr-rient, HEREBY 

APPROVE, pursuant to sect~on 8 3  of the lndian Act the following 

by-taw made by the St. Mary's lndian Band, In the Prov~nce of Brit~sh 

Columbia, at a meeting held on t h e  27th day of July 2004. 

St. Mary's lndian Band 
Rates By-law 2004-Yr12 

.7 h.,9,,7 > r9 
Dated at Ottawa, Ontario th~s .='-- day of 2 ,  c -- 1 2004. 



ST. MARY'S BAND ADMINISTRATION 

TITLE: Rates By-law 2 W 4  - Yr12 

Schedule "A" 
Prescribed Tax Fta tes 

For the Taxation Year 2004 

Class of Propertv Tax Rates 

Residential 16.0920 
Utilities 85.6545 
Unmanaged Forest Land 
Major Industry 74.3253 
Light Industry 41.7237 
Business 38.5870 
Managed Forest Land 
Seasonal -1 8.8356 
Farm 18.6379 

BE IT KNOWN that this By-iaw titled Rates B~-hw2004-Yr l2 which forms part of the 
Taxation By-law passed by the Chief and Cound d the St. Mary's lndian Band, and 
approved by the Minister on March, 1992, that k m g  a by-law, to establish via by-law, a 
system on the reserve lands of the St. Mary*s Indim Band for the fair and equitable 
laxat~on for local purposes of land, or interests in Ihnd, including the rights to occupy, 
possess or use lands w~thin the boundaries of the reserves, is hereby enacted as Rates 
Bv-law 2004 - Y r l Z  by the Chief and Council of th St. Mary's Indian Band. 

APPROVED and PASSED by the St. Mary's Indian Band Council 
this > dayobJdy,2004. 

A quorum for this Indian Band consisb of three (03) Councilors 

<. ('$ -L-< , 
[.,<-., , 

Cheryl easimer, Councilor 

Sophie Pierre, m i e f  

~im\,~hitehead, Councilor 
'> 
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~ a f r ~  Wh'fie, Councilor 
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2004 J n l y  27 

THE COUNCIL OF THE ST MARY'S INDIAN BAND 
DO HEREBY RESOLVE 

Chronological No 93 1-39-959 

That for the taxation year 2004,any t~rnes, dates, or per~ods established under th~s  By-law of the 
St. Mary's Indian Band Assessment By-law, shall be changed or extended by s l ~ c h  reasonable 
amount or amounts as maybe necessary to permit, enable and allow the effective and efficient 
~rnplementation and adni~nlstration of this By-law and the St Mary's Indian Band Assessment 
By-law. 

A quorum for this Indian Band conslsts of three (03) Coc~ncll members 

Sophie Piere. Chief 

A-1 1 ;<,,L,L. ; ;->?+7, ->Z\+, L. 

Cheryl cbslrner. councilor 
\,;-bLdr;dr;c<; ,:.dl__ 

whitehead. Councilor 


